tancuch napedowy KMC 428 HO, liczba ogniw: 118

8.4135.H445

Nr katalogowy: 8.4135.H445
Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ ogniw: 118

Rodzaj: KMC428HO
Typ produktu: tancuch

Cena: 143.9 zt
Stara cena: 181

72 zt

Dostepnosc¢: Dostepny na zamowienie

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka

Model

Rocznik

Kod

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CRF 100 F
CT125D
CT125D
CT125D
CT125D
CT125D
CT125D
CT125D
CT185D
CT185D
SL125S
SL125S
SL125S
SL125S
SL125S
XL 100
XL 100
XL 100
XL 100
XL 100
XL 100
XL 125 K
XL125K
XL 125 K
XL125S
XR 100 R
XR100R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
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2004
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1982
1983
1972
1973
1974
1975
1976
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1976
1977
1978
1979
1985
1986
1987
1988
1989

SL125S
SL125S
SL125S
SL125S
SL125S

XL125
XL125
XL125




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR100R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR 100 R
XR100R
XR 100 R
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 125 A
KE 175
KE 175
KE 175
KE175D
KE175D
KS 125
KS 125
KS 125
KS 125
KS 125
KS 125
GP 125
GP 125
GP 125
GP 125
GP 125
GP 125
GP 125

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 21.05.2024

strona2 /5

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1976
1977
1978
1979
1980
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1978
1980
1981
1982
1983
1984
1985

K1 033
K1 048
K1 060
K1 060
K1 060
K1 091
K1 091

KE175B
KE175B
KE175B
KE175D
KE175D

GP125U




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

GP 125
GP 125
GP 125

GP 125

RM 80

RM 80

RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 80 X
RM 85

RM 85

RM 85

RM 85

TS 125

TS 125

TS 125

TS 125

TS 125

TS 125

TS 125 ER
TS 125 ER
TS 125 ER
DT 125 LC
DT 125 LC
DT 125 LC
DT 125 LC
DT 125 LC
DT 125 LC
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 125 MX
DT 175 MX

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 21.05.2024

strona3 /5

1986
1987
1988
1989
2000
2001
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2002
2003
2004
2005
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1978

RD15C
RD15C
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RC12A
RD16C
RD16C
RD16C
RD16C
TS125
15125
TS125
TS125
TS125
T51252
TS1252
151252
TS1252
10V
10V
10V

2K4




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DT 175 MX
DT 175 MX
DT 175 MX
DT 175 MX
DT 175 MX
RD 125 LC
RD 125 LC
RD 125 LC
RD 125 LC
RD 125 LC
RD 125 LC
RD 80 LC II
RD 8O LCHI
RD 80 LC Il
RD 80 LC I
SR 185

XT 125

XT 125

XT 125

XT 125

XT 125

XT 125

XT 200

XT 200
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YBR 125
YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80

YZ 80 LW
YZ 80 LW
YZ 80 LW
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1979
1980
1981
1982
1983
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1983
1984
1985
1986
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1982
1983
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1994
1995
1996

2K4
2K4
2K4
2K4
2K4
10W
10W
10W

30W
30W
30W
30W

REO31
REO41
RE051
RE051
RE051
RE052
RE052

CBO1C
CBO1C
4B
4LB
4LB




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

YZ 80 LW
YZ 80 LW
YZ 80 LW
YZ 80 LW
YZ 80 LW
YZ 85 LW
YZ 85 LW
YZ 85 LW

1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

4LB

CB02C
CB02C
CB02C
CB02C
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